別記
第１号様式（第２条関係）
おおた国際交流センター使用予約申込書兼抽せん結果通知書
年　　月　　日
大田区長　様
　　申請者氏名
□　以下のとおり、使用予約を申込みます。
□　以下のとおり、予約申込のあった施設について結果を通知します。
	申請者
	氏名又は
団体名

	団体代表者
氏名

	団体代表者
住所

	電話番号

	連絡者
	氏名

	電話番号

	当落

	使用日時
及び
使用施設
	年　　月　　日（　）
	午前・午後・夜間
	会議室Ａ・Ｂ・Ｃ

	年　　月　　日（　）
	午前・午後・夜間
	会議室Ａ・Ｂ・Ｃ

	年　　月　　日（　）
	午前・午後・夜間
	会議室Ａ・Ｂ・Ｃ

	年　　月　　日（　）
	午前・午後・夜間
	会議室Ａ・Ｂ・Ｃ

	年　　月　　日（　）
	午前・午後・夜間
	会議室Ａ・Ｂ・Ｃ

	行事名

	使用予定人数
	人

	使用目的

	付帯設備の使用
	無 ・ 有 （□　プロジェクター　 台、□　音響装置一式、□　演台 　台）

※太枠内に必要事項をご記入ください。
※本申込書は、予約を完了させるものではありません。抽せんの結果、使用可能となりましたら、
　別途、使用申請書の提出が必要になります。
※連絡先が未記入又は誤りがあった場合、抽せんの結果をご連絡出来かねる場合がありますので
　注意してください。
※本結果通知書を受け取った日から20日以内に使用申請書を提出してください。20日を過ぎます

　と、予約取消とみなします。